
                                                                                           

                                         U C H W A Ł A Nr IV(23)11
                                            RADY GMINY
                                              HORODŁO 
                                      z dnia  26 stycznia 2011 roku 2011roku 

                w sprawie przyjęcia plany pracy Rady Gminy na 2011 rok 

                      Na podstawie art.18 ust.1 Statutu Gminy przyjętego uchwałą
Nr VII(34)2003 Rady Gminy Horodło z dnia23 kwietnia 2003 w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Horodło opublikowanego w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego ( Nr 96,poz.2389 z dnia 01 lipca 2003r ) Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

                                                  § 1.

Przyjąć plan pracy Rady Gminy na 2011 rok stanowiący załącznik do niniejszej
uchwały 

                                                  § 2.

              Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

                                                  § 3.
              
              Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                       Przewodniczący
                                                                                          Rady Gminy
                                                                       mgr Paweł Augustynek   

                               
                           


